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' ¥ Republika KosoVa  ceiiie 74 Usiisy cRasss Opstina Kamenica

Republic of Kosova .. , ~Kamenica Municipality
[ ng ™ gay, 420
Drejtoria e Arsmit & /,S/ [}CIJ
Nr. 591 Daté:15.08.2025 wwenices. (202K

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés s& Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit
4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragraftt (c) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-
068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit
19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr.
17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5) Ligjit nr.08/I-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés
si dhe nenit 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés s& Qeverisé dhe
Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés:

1. Edukatore
2. Motér Edukatore
3. Gjuhé Gjermane

t’i nénshtrohen testit me shkrim mé daté 19.08.2025 né bazé t& konkursit publik me nr.02/16461 t& datés
02/07/2025 duke filluar nga ora_14:00 né objektet e SAFMU “Déshmorét e Kombit” né Kamenicé,

Kandidatét qé i plotsojné kriteret:

Kodi Pozita :Edukatore
20137 | Pozita :Edukatore
19549 | Pozita :Edukatore
19449 | Pozita :Edukatore
19199 | Pozita :Edukatore
18673 | Pozita :Edukatore
18567 | Pozita :Edukatore
18377 | Pozita :Edukatore
18336 | Pozita :Edukatore
18038 | Pozita :Edukatore
18121 | Pozita :Edukatore
18143 | Pozita :Edukatore
18157 | Pozita :Edukatore
18274 | Pozita :Edukatore
17955 | Pozita :Edukatore
17953 | Pozita :Edukatore
17662 | Pozita :Edukatore
17661 | Pozita :Edukatore
17595 | Pozita :Edukatore
17648 | Pozita :Edukatore




17445

Pozita

:Edukatore

17340

Pozita

:Edukatore

17256

Pozita

:Edukatore

17063

Pozita

:Edukatore

16884

Pozita

:Edukatore

16630

Pozita

:Edukatore

20711

Pozita

:Edukatore

20622

Pozita

:Edukatore

20521

Pozita

:Edukatore

20511

Pozita

:Edukatore

20421

Pozita

:Edukatore

20305

Pozita

:Edukatore

18407

Pozita

:Edukatore

20162

Pozita

:Edukatore

20371

Pozi__rd

:Moter Edukatore

16925

Pozita

.'_"Mo ter Edukatore

kodi

Pozita :

Gjuhe Gjermane

20283

Pozita

: Gjuhe Gjermane

20541

Pozita

: Gjuhe Gjermane

19193

Pozita :

Gjuhe Gjermane

18653

Pozita

: Gjuhe Gjermane

16851

Pozita

: Gjuhe Gjermane

17065

Pozita :

Gjuhe Gjermane

18146

Pozita :

Gjuhe Gjermane

| 20140

Pozita

: Gjuhe Gjermane
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